TRƯỜNG ĐH KIẾN TRÚC

TP. HỒ CHÍ MINH

PHÒNG Đ&CTSV

Số: 26 TB/P.ĐT&CTSV
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 05tháng 10 năm 2015

THÔNG BÁO
Về việc xử lý điểm rèn luyện học kỳ II, năm học 2014-2015
Hiện tại Phòng Đào tạo và Công tác Sinh viên đã xử lý xong kết quả đánh giá điểm rèn luyện của sinh viên các lớp học kỳ II, năm học 2014-2015. Đề nghị Sinh viên theo dõi trong tài khoản cá nhân tại địa chỉ http://portal.uah.edu.vn để biết kết quả đánh giá điểm rèn luyện của mình. Phòng ĐT&CTSV lưu ý một số nội dung sau:
1. Đối với các lớp và sinh viên chưa nộp hồ sơ Phiếu đánh giá rèn luyện sinh viên theo quy định (có bảng tổng hợp kèm theo) thì tiếp tục nộp về Phòng. Thời hạn cuối là 16h00, ngày 12 tháng 10 năm 2015. Sau thời gian nói trên, nếu các lớp và sinh viên không nộp hồ sơ thì Phòng ĐT&CTSV sẽ không nhận và xử lý sinh viên bị 0 điểm (không điểm) theo quy định.
2. Đối với sinh viên đã có điểm nhưng muốn kiến nghị, thắc mắc về số điểm của mình thì trực tiếp tiếp liện hệ phòng ĐT&CTSV để giải quyết trước ngày 15 tháng 10 năm 2015.

3. Sau ngày 15 tháng 10 năm 2015, phòng ĐT&CTSV sẽ không giải quyết bất kỳ kiến nghị, thắc mắc nào của sinh viên và công bố điểm rèn luyện chính thức của sinh viên trong học kỳ II, năm học 2014-2015.
Trên đây là thông báo của phòng ĐT&CTSV về việc xử lý điểm rèn luyện học kỳ II, năm học 2014-2015. Đề nghị Ban Cán sự các lớp và sinh viên nghiêm túc thực hiện./.

TRƯỞNG PHÒNG

Nơi nhận:
(Đã ký)
· Ban cán sự các lớp SV;

· Lưu: P. ĐT&CTSV.

ThS. Ninh Quang Thăng
BẢNG TỔNG HỢP

DANH SÁCH CÁC LỚP SINH VIÊN ĐÃ NỘP/CHƯA NỘP HỒ SƠ
ĐÁNH GIÁ ĐIỂM RÈN LUYỆN SINH VIÊN
HỌC KỲ II, NĂM HỌC 2014-2015

(Kèm theo thông báo số 26 ngày 05 tháng 10 năm 2015 của Phòng ĐT&CTSV)

	TT
	Lớp
	Đã nộp
	Chưa nộp
	Số sinh viên chưa nộp
	Ghi chú

	KHOA XÂY DỰNG

	1.
	XD14CT
	X

	2

	2.
	XD14 ĐL
	X

	15

	3.
	XD14 A1

	X

	4.
	XD14 A2
	X

	19

	5.
	XD14 TNB
	X

	14

	6.
	XDLT14
	X

	1

	7.
	XD13CT
	X

	2

	8.
	XD13ĐL
	X

	5

	9.
	XD13 A1
	X

	7

	10.
	XD13 A2
	X

	5

	11.
	XD13 TNB
	X

	3

	12.
	XDLT13
	X

	13.
	XD12CT
	X

	3

	14.
	XD12ĐL
	X

	4

	15.
	XD12 A1
	X

	55

	16.
	XD12 A2
	X

	10

	17.
	XD11CT
	X

	1

	18.
	XD11ĐL
	X

	1

	19.
	XD11 A1
	X

	4

	20.
	XD11 A2
	X

	4

	KHOA KIẾN TRÚC

	21.
	KT14CT
	X

	22.
	KT14 ĐL
	X

	3

	23.
	KT14 A1
	X

	8

	24.
	KT14 A2
	X

	5

	25.
	KT14 TNB

	X

	26.
	KT13CT
	X

	1

	27.
	KT13 ĐL
	X

	6

	28.
	KT13 A1
	X

	6

	29.
	KT13A2
	X

	13

	30.
	KT13 TNB/A1
	X

	31.
	KT13 TNB/A2
	X

	2

	32.
	KT12CT
	X

	4

	33.
	KT12 ĐL
	X

	1

	34.
	KT12 A1
	X

	5

	35.
	KT12A2
	X

	7

	36.
	KT11CT

	X

	37.
	KT11 ĐL
	X

	1

	38.
	KT11 A1
	X

	5

	39.
	KT11A2
	X

	1

	40.
	KT11A3
	X

	4

	KHOA QUY HOẠCH

	41.
	KTCQ14
	X

	2

	42.
	QH14
	X

	3

	43.
	QH14 TNB
	X

	44.
	QHDT14
	X

	45.
	KTCQ13
	X

	2

	46.
	QH13
	X

	7

	47.
	QH13TNB
	X

	48.
	QH12
	X

	5

	49.
	QHDT12
	X

	50.
	QH11
	X

	5

	KHOA MỸ THUẬT CÔNG NGHIỆP

	51.
	MT14 CN
	X

	2

	52.
	MT14 TT
	X

	2

	53.
	MT14 ĐH
	X

	11

	54.
	MT14 ĐL
	X

	55.
	MT13 CN
	X

	3

	56.
	MT13 TT
	X

	57.
	MT13 ĐH
	X

	3

	58.
	MT13 ĐL
	X

	5

	59.
	MT12 CN
	X

	1

	60.
	MT12 TT
	X

	61.
	MT12 ĐH
	X

	9

	62.
	MT12 ĐL
	X

	1

	63.
	MT11 CN

	X

	64.
	MT11 TT

	X

	65.
	MT11 ĐH

	X

	66.
	MT11 ĐL
	X

	2

	KHOA KIẾN TRÚC NỘI THẤT

	67.
	NT14 CT
	X

	2

	68.
	NT14 A1
	X

	3

	69.
	NT14 A2
	X

	5

	70.
	NT13CT
	X

	6

	71.
	NT13
	X

	11

	72.
	NT12CT
	X

	73.
	NT12

	X

	74.
	NT11CT

	X

	75.
	NT11 A1
	X

	4

	76.
	NT11 A2
	X

	13

	KHOA KỸ THUẬT ĐÔ THỊ

	77.
	KD14
	X

	25

	78.
	KD14 TNB
	X

	79.
	KD13
	X

	6

	80.
	KD13TNB
	X

	1

	81.
	KD12
	X

	11

	82.
	KD11 CTN
	X

	1

	83.
	KD11 GTSN
	X

	1

	84.
	KD11 NLTT
	X

	1

· Riêng các lớp Liên thông thực hiện Phiếu rèn luyện của học kỳ I, năm học 2014-2015 bao gồm các lớp đã nộp và chưa nộp như sau:
[
Danh sách này có 84 lớp, trong đó

Số lớp đã nộp: 76
Số lớp chưa nộp: 8
PHÒNG ĐT&CTSV
1